
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:53 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7 Masc., 100m Lliure Open
21/4/2024 - 16:42 Resultats
CIR 55.49 RODRIGUEZ RAMOS, Eric ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 57.13 RODRIGUEZ RAMOS, Cristian ESP BARCELONA 24/4/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.08 655 655,00
Rècord Campionat

50m: 27.15 27.15 100m: 56.08 28.93

2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 56.38 689 689,00
50m: 27.05 27.05 100m: 56.38 29.33

3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 57.83 677 677,00
50m: 27.63 27.63 100m: 57.83 30.20

4. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 57.99 671 671,00
50m: 27.42 27.42 100m: 57.99 30.57

5. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 58.01 632 632,00
50m: 28.11 28.11 100m: 58.01 29.90

6. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 59.31 625 625,00
50m: 29.16 29.16 100m: 59.31 30.15

7. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 59.94 573 573,00
50m: 29.03 29.03 100m: 59.94 30.91

8. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 651 -
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.25 31.43

9. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 1:00.37 525 525,00
50m: 28.32 28.32 100m: 1:00.37 32.05

10. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:01.69 492 492,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.69 32.46

11. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:02.69 531 531,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.69 32.79

12. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 1:02.99 494 494,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.99 33.10

13. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.43 489 489,00
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.43 34.25

14. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:04.45 489 489,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.45 33.64

15. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 1:05.95 403 403,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.95 35.70

16. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 1:06.04 428 428,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:06.04 35.18

17. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:06.37 600 600,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.37 35.17

18. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 1:06.84 387 387,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.84 35.78

19. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:08.10 666 666,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.10 35.74
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7, Masc., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

20. GREGORI BARRERA, Víctor 00 C.N. Barcelona 1:08.35 362 362,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.35 36.00

21. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:08.63 403 403,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.63 36.13

22. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.85 354 354,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.85 36.08

23. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:09.19 394 394,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.19 35.86

24. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:09.48 344 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.48 37.09

25. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:09.54 472 472,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.54 35.91

26. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:09.57 366 366,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.57 36.05

27. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:10.35 456 456,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.35 36.73

28. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:10.73 541 541,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.73 36.69

29. LOBERA JONES, Miguel 77 C.N. Sitges 1:10.82 401 401,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:10.82 35.84

GONZÁLEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:10.82 347 347,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.82 36.53

31. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:11.50 390 390,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.50 37.98

32. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:12.11 380 380,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.11 37.36

33. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:14.94 377 -
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.94 38.65

34. PEREZ MURCIA, Javier 83 C.E. Mediterrani 1:15.58 302 -
50m: 36.45 36.45 100m: 1:15.58 39.13

35. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:17.67 449 449,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.67 41.15

36. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:19.15 320 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:19.15 43.78

37. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 1:19.31 318 318,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.31 41.85

38. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:23.67 327 327,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:23.67 42.73

39. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:23.99 267 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.99 45.21

40. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.94 302 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.94 44.84

41. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 1:26.36 326 326,00
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.36 45.88
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
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Prova 7, Masc., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

42. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:27.06 198 198,00
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.06 46.08

43. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 1:27.78 432 432,00
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.78 45.07

44. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:28.18 279 279,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:28.18 48.20

45. SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 C.N. Sant Just 1:33.48 194 194,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:33.48 51.56

46. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:34.51 168 -
50m: 47.60 47.60 100m: 1:34.51 46.91

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -

BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -
BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -

20+

1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 1:00.37 525 525,00
50m: 28.32 28.32 100m: 1:00.37 32.05

2. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:01.69 492 492,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.69 32.46

3. GREGORI BARRERA, Víctor 00 C.N. Barcelona 1:08.35 362 362,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.35 36.00

4. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.85 354 354,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.85 36.08

5. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:09.48 344 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.48 37.09

BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.08 655 655,00
Rècord Campionat

50m: 27.15 27.15 100m: 56.08 28.93

2. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 1:05.95 403 403,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.95 35.70

3. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 1:06.84 387 387,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.84 35.78

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7, Masc., 100m Lliure

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 56.38 689 689,00
50m: 27.05 27.05 100m: 56.38 29.33

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 58.01 632 632,00
50m: 28.11 28.11 100m: 58.01 29.90

3. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 59.94 573 573,00
50m: 29.03 29.03 100m: 59.94 30.91

4. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 1:02.99 494 494,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.99 33.10

5. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 1:06.04 428 428,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:06.04 35.18

6. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:09.57 366 366,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.57 36.05

7. GONZÁLEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:10.82 347 347,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.82 36.53

DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 57.83 677 677,00
50m: 27.63 27.63 100m: 57.83 30.20

2. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 57.99 671 671,00
50m: 27.42 27.42 100m: 57.99 30.57

3. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:02.69 531 531,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.69 32.79

4. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.43 489 489,00
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.43 34.25

5. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:04.45 489 489,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.45 33.64

6. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:27.06 198 198,00
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.06 46.08

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 59.31 625 625,00
50m: 29.16 29.16 100m: 59.31 30.15

2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:08.63 403 403,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.63 36.13

3. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:09.19 394 394,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.19 35.86

4. PEREZ MURCIA, Javier 83 C.E. Mediterrani 1:15.58 302 -
50m: 36.45 36.45 100m: 1:15.58 39.13
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7, Masc., 100m Lliure

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 651 -
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.25 31.43

2. LOBERA JONES, Miguel 77 C.N. Sitges 1:10.82 401 401,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:10.82 35.84

3. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:11.50 390 390,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.50 37.98

4. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:12.11 380 380,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.11 37.36

5. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:34.51 168 -
50m: 47.60 47.60 100m: 1:34.51 46.91

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -

50+

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:09.54 472 472,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.54 35.91

2. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:10.35 456 456,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.35 36.73

3. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:14.94 377 -
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.94 38.65

4. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:19.15 320 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:19.15 43.78

5. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 1:19.31 318 318,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.31 41.85

6. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:23.99 267 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.99 45.21

7. SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 C.N. Sant Just 1:33.48 194 194,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:33.48 51.56

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -

55+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:06.37 600 600,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.37 35.17

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:10.73 541 541,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.73 36.69

2. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:23.67 327 327,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:23.67 42.73

3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.94 302 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.94 44.84

4. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:28.18 279 279,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:28.18 48.20
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7, Masc., 100m Lliure

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:08.10 666 666,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.10 35.74

2. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:17.67 449 449,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.67 41.15

3. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 1:26.36 326 326,00
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.36 45.88

75+

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 1:27.78 432 432,00
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.78 45.07

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 56.38 689 689,00
50m: 27.05 27.05 100m: 56.38 29.33

2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 57.83 677 677,00
50m: 27.63 27.63 100m: 57.83 30.20

3. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 57.99 671 671,00
50m: 27.42 27.42 100m: 57.99 30.57

4. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 1:08.10 666 666,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.10 35.74

5. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 56.08 655 655,00
Rècord Campionat

50m: 27.15 27.15 100m: 56.08 28.93

6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 651 -
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.25 31.43

7. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 58.01 632 632,00
50m: 28.11 28.11 100m: 58.01 29.90

8. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 59.31 625 625,00
50m: 29.16 29.16 100m: 59.31 30.15

9. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:06.37 600 600,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.37 35.17

10. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 59.94 573 573,00
50m: 29.03 29.03 100m: 59.94 30.91

11. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 1:10.73 541 541,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.73 36.69

12. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:02.69 531 531,00
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.69 32.79

13. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 1:00.37 525 525,00
50m: 28.32 28.32 100m: 1:00.37 32.05

14. SANCHEZ GARCIA, Josep 90 C.N. Granollers 1:02.99 494 494,00
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.99 33.10
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Prova 7, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

15. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 1:01.69 492 492,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.69 32.46

16. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.43 489 489,00
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.43 34.25

DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 1:04.45 489 489,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.45 33.64

18. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 1:09.54 472 472,00
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.54 35.91

19. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 1:10.35 456 456,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.35 36.73

20. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:17.67 449 449,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.67 41.15

21. SABRIA FIGUERAS, Jaume 47 GEiEG 1:27.78 432 432,00
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.78 45.07

22. NOGUERA ROCADEMBOSCH, Sergi90 Marnaton 1:06.04 428 428,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:06.04 35.18

23. MUNTADA MARTORELL, Conrad 96 C.N. Terrassa 1:05.95 403 403,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.95 35.70

TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 1:08.63 403 403,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.63 36.13

25. LOBERA JONES, Miguel 77 C.N. Sitges 1:10.82 401 401,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:10.82 35.84

26. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:09.19 394 394,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.19 35.86

27. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 1:11.50 390 390,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.50 37.98

28. CAPRARA, Adriano 97 C.E. Mediterrani 1:06.84 387 387,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.84 35.78

29. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 1:12.11 380 380,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.11 37.36

30. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 1:14.94 377 -
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.94 38.65

31. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:09.57 366 366,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.57 36.05

32. GREGORI BARRERA, Víctor 00 C.N. Barcelona 1:08.35 362 362,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.35 36.00

33. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.85 354 354,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.85 36.08

34. GONZÁLEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:10.82 347 347,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.82 36.53

35. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:09.48 344 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.48 37.09

36. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:23.67 327 327,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:23.67 42.73
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BARCELONA, 21/4/2024

Prova 7, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster
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37. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 1:26.36 326 326,00
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.36 45.88

38. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 1:19.15 320 -
50m: 35.37 35.37 100m: 1:19.15 43.78

39. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 1:19.31 318 318,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.31 41.85

40. PEREZ MURCIA, Javier 83 C.E. Mediterrani 1:15.58 302 -
50m: 36.45 36.45 100m: 1:15.58 39.13

GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.94 302 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.94 44.84

42. FERNÁNDEZ SORIANO, Francisco Javier64 Radikal Swim 1:28.18 279 279,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:28.18 48.20

43. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 1:23.99 267 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.99 45.21

44. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 1:27.06 198 198,00
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.06 46.08

45. SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 C.N. Sant Just 1:33.48 194 194,00
50m: 41.92 41.92 100m: 1:33.48 51.56

46. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:34.51 168 -
50m: 47.60 47.60 100m: 1:34.51 46.91

DNS TUGORES NORBEK, Nicolas 98 C.E. Mediterrani -
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS FRANQUET MONFORT, Pau 93 Radikal Swim -

BX ARJONA ROMERO, Juan Manuel 72 C.N. Sant Just -
BX VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa -


